
 

  
Lé?ba - Pé?e o vlasy - MEDAVITA

VELOUR
VELOUR

 bbazar@globelife.com

 +39 0331 1706328

VELOUR
VELOUR

 nadm?rná citlivost jecharakteristické, že se musíme nau?it ovládat. Velurové jeprogram,
uklid?ující a uspávací formulovány tak, aby obnovit rovnováhu a zmírn?ní podrážd?ní
pokožky a zarudnutí. Uklid?ující a revitalizace aktiv, které tvo?í rostlinné p?ípravky, aby
tozdroj specifikací p?ípadech c citlivosti a podrážd?ní pokožky hlavy. 

  Zklid?ující šampon pH 5,5 
S levandulí a pšeni?né klí?ky, p?sobící ?istí velmi jemn? na pokožku.
Zklid?uje podrážd?ní a dává pocit okamžité úlevy, takže vlasy m?kké, ovladatelné vlasy a
sv?tlé.
balení : láhev 250/1000 ml 

  Lotion sedativum pH 6 
Intenzivní lé?ba, která dává pružnost a hydratuje pokožku. P?sobí proti aktivitu volných
radikál?, neutralizovat škody zp?sobené UV zá?ením. Akce bohatého fondu aktivní funk?ní
(v?etn? levandule a m?sí?ku) usnad?uje r?st bun?k a
zm?nit rozd?lení lipidový metabolismus pokožky. 

  Lotion dermorelax pH 4,5 
Díky kombinované p?sobení Zanthalene a bisabolol, tento intenzivní lé?ba odstra?uje
sv?d?ní, nep?íjemné pocity a nap?tí, které ovliv?ují
skalp. Je okamžitá opat?ení k potla?ení všechny typy podrážd?ní pokožky, avynikající
SOS pre a post technické služby.
 box :  6 ml lahvi?ek x 12 ks 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               pagina 1 / 1

http://www.tcpdf.org

